ZWINGER, Theodor:

In Galeni librum De constitutione artis medicae, tabulae et commentarii...ex quibus rationem inveniendi et constituendi artem quamlibet, iuxta resolutivi ordinis leges, (cuius natura, ars, et usus multis iam saeculi latuit) studiosus lector facili negotio depromet, Basileae, per Joannem Oporinum 1561

In artem medicinalem Galeni, tabulae et comentarii...Ex quibus medici, longae artis compendium, philosophi, cognitionem naturae in corpore humano, tanquam in microcosmo, logici denique, artificiosam ordinis deinitivi dyalysin, magna cum utilitate et facilitate haurire potuerunt, Basileae per Ioannem Oporinum, 1561

(ARISTOTELE), *De moribus ad Nicomachum libri decem: tabulis perpetuis, quae commentariorum locum esse queant, explicati et illustrati, a Theodoro Zvinggero Basiliense medico et philosopho. Ut quorum in theatro vitae humane habitum exempla historica summa facilitate et perspicuitate tradita cognoscantur*, Basileae, per Iohannem Oporinum et Eusebium Episcopium, 1566

Theatrum vitae humanae Basileae, ex off. Frobeniana (per Ambrosium et Aurelium Frobenios fratres), 1571

Methodus apodemica, Basileae 1577

Hippocratis Coi Asclepiadeae gentis sacrae coryphaei viginti duo Commentarii tabulis illustrati, Graecus contextus ex doctissimi vv. codicibus emendatus. Latina versio Iani Cornarii innumeris locis correcta. Sententiae insignes pro locos communes methodice digestae. Theodori Zvingeri Basiliensis studio et conatu, Basileae, Eusebii Episcopiorum opera atque impensa, 1579